

## Pohjois-Pohjanmaan maakunnallinen omistajanvaihdospalvelu

Kaupunginhallitus 06.05.2024 § 139  
732/00.04.00/2024

Valmistelija kaupunginjohtaja Maria Sorvisto

Keski-Pohjanmaan Yrittäjät ovat saaneet rahoituksen koskien Keski-Pohjanmaan Liiton alueen kuntien yritysten omistajanvaihdoshanketta. Keski-Pohjanmaan Yrittäjät ry on ilmoittanut haluavansa turvata yrittäjille tärkeän omistajanvaihdospalvelun koko toimialueellaan, joten yhdistys on tehnyt Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjien kanssa yhteistyösopimuksen Oulun eteläisen alueen osalta.

Aikaisemmin Pohjois-Pohjanmaan kuntien kanssa on tehty toistaiseksi voimassa olevat sopimukset omistajanvaihdospalveluun liittyen vuonna 2019. Vuonna 2020 palvelu toimi pääsääntöisesti kuntarahoituksella ja vuosina 2021-2023 Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät olivat hakeneet ja saaneet kevennystä kuntien maksuihin joko osittain tai kokonaan eri hankkeiden avulla. Viimeisin hanke, joka on keventänyt kuntien osuuksia, on VALO - Valtakunnallinen omistajanvaihdoksen osaamiskeskittymä - hanke. Hanke on julkistanut digitaalisen omistajanvaihdosinfo.fi -palvelun tammikuussa mutta tärkeä hanke tulee päätymään 30.6.2024. Ylivieskan osalta vanha sopimus on tehty Ylivieskan Teknologia kylä YTEK Oy:n toimesta.

Maakunnallinen omistajanvaihdospalvelu jatkaa siis toimintaansa Valo-hankkeen jälkeen voimassa oleviin kuntasopimuksiin perustuen. Tulevina toimenpiteinä tullaan edelleen jatkamaan omistajanvaihdosneuvontaa, tapahtumien tuottamista ja erilaisia viestinnällisiä toimia. Lisäksi on suunnitteilla erilaisten sparraustoimintojen lisäämistä, oppilaitosyhteistyötä, henkisen tuen kehittämistä sekä mahdollisesti yritysten henkilökohtaisen palvelun muotoilua. Yrittäjäjärjestön mukaan palvelu on ollut hyvää ja merkityksellistä.

Keski-Pohjanmaan Yrittäjät ry esittää, että jatketaan sopimus pohjaisesti Pohjois-Pohjanmaan maakunnallista omistajanvaihdospalvelua. Palvelun kustannukset jakautuvat mukaan lähteneiden kuntien yritysmäärän mukaisessa suhteessa. Kustannuksilla katetaan käytännössä tähän toimintaan kohdistuvat palkkakulut. Tavoite on, että kaikki kunnat jatkavat sopimuksen mukaisesti. Yrittäjäjärjestöt vastaavat 15 % palkkakustannuksista ja lisäksi panostaa yhteen vuosittaiseen seminaariin, yritysmarkkinointiin ja osittain omistajanvaihdosverkoston toiminnan kustannuksiin. Keski-Pohjanmaan Yrittäjät ry odottaa kuntien kannanottoja asiassa.

Oheismateriaalina on esite omistajanvaihdospalvelusta maksuosuuksineen ja Ylivieskan Teknologia kylä YTEK Oy:n kanssa solmittu sopimus. Ylivieskan osalta vuoden 2024 maksuosuuden ennakoidaan olevan 1400–1500 euroa ja vuosien 2025-2026 osalta 2500-2800 euroa/vuosi.

Esittelijä kaupunginjohtaja Maria Sorvisto

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Ylivieskan kaupunki jatkaa mukana maakunnallisessa omistajanvaihdospalvelussa ja sitoutuu esitettyihin maksuosuuksiin.

Päätös Hyväksyttiin.

